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Zolux Francodex Pianka Bez
Spłukiwania Dla Psów 150ml

Cena 28,45 zł

Numer katalogowy 3283021791622

Kod producenta 3283021791622

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Owadobójcze

Pojemność 150

Opis produktu
Zolux Francodex Pianka Bez Spłukiwania Dla Psów 150ml - Opis Produktu

Pianka bez spłukiwania z dimetikonem dla psa. Ma natychmiastowe działanie, mechaniczne działanie na pasożyty. Pasożyty
nie mogą się ruszać, spadają ze zwierzęcia lub są wyczesywane z sierści. Działanie preparatu jest wyłącznie mechaniczne bez
pestycydów ani insektycydów chemicznych.

Zolux Francodex Pianka Bez Spłukiwania Dla Psów 150ml - Dane Techniczne

Pojemność: 150ml
Skład: 3,8% m/m dimetikonem

Zolux Francodex Pianka Bez Spłukiwania Dla Psów 150ml - Sposób Użycia

Wycisnąć na dłoń ilość pianki wielkości orzecha włoskiego.
Rozprowadzić pod włos po całym ciele zwierzęcia dobrze masując sierść.
Pozostawić na kilka minut.
Wytrzeć sierść by ograniczyć spożycie produktu poprzez lizanie się zwierzęcia.
Wyczesać zwierzę, aby usunąć pasożyty.
Powtarzać w razie konieczności co 10 dni lub w przypadku długiej kąpieli.
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Dimetikon jest bezbarwnym, bezzapachowym, nielotnym i obojętnym olejem silikonowym wytwarzanym na bazie krzemionki,
stanowi wielocząsteczkowe połączenie krzemoorganiczne. Charakteryzuje się właściwościami oleofobowymi,
lipofobowymi(skłonność cząsteczek chemicznych do odpychania od siebie cząsteczek)i hydrofobowymi. Dimetikon na
powierzchni skóry i włosów tworzy delikatny film, który chroni przed czynnikami zewnętrznymi i zapobiega utracie wody, a
jednocześnie umożliwia skórze oddychanie. Ponadto przedłuża działanie składników aktywnych chroniąc je przed szkodliwym
działaniem powietrza czy szybkim wyparowaniem ze skóry i włosów. Ma właściwości zmiękczające i nawilżające.

Dimetikon działa jak „lepka pułapka” zwabiająca pchły i kleszcze. Uniemożliwia pasożytom poruszanie odnóżami ,co prowadzi
do unieruchomienia pcheł i kleszczy w każdym ich stadium rozwoju. Blokuje również otwory oddechowe pasożytów, co
powoduje zaburzenia procesu oddychania. Zmniejszona ilość tlenu zaburza gospodarkę wodną pasożytów, przez co nie mogą
przetwarzać wody, którą pobierają z krwi żywiciela.w wyniku tego pasożyty giną. Owady nie uodparniają się na jego
działanie.Produkt może być stosowany u zwierząt od 3 miesiąca życia, zwierząt starszych, ciężarnych, karmiących oraz
mających bliski kontakt z dziećmi. Substancja czynna nie jest lekiem, nie jest też środkiem biobójczym. Z powodzeniem
znalazła również zastosowanie w kosmetykach dla ludzi.

Dimetikon działa jedynie na powierzchni skóry, nie przenika w głębsze warstwy naskórka czy też do krwioobiegu. Tym samym
nie zakłóca funkcjonowania organizmu zwierząt. Tworzy tylko na powierzchni włosa, sierści lepką powłokę uniemożliwiającą
poruszanie się pasożytów.  Dimetikon jest obojętny fizjologicznie, mało reaktywny, nie posiada żadnego działania
toksycznego. Jego działanie jest czysto fizyczne, zatem nie jest szkodliwy ani dla innych zwierząt w mieszkaniu, ani dla dzieci,
które głaszczą zwierzę.
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Kąpiel czy też intensywny deszcz mogą zmniejszyć działanie preparatu. W przypadku wystąpienia powyższych sytuacji należy
każdorazowo powtórzyć aplikację produktu.

Czy po zastosowaniu pianki z dimotikonem , dodatkowo stosować krople lub obroże z inną substancją aktywną?

Nie ma konieczności stosowania innych form zabezpieczeń. Nie ma też przeciwskazań do zastosowania preparatów z inna
substancją aktywną, która ma inny mechanizm działania. Zwiększy to naszą pewność zabezpieczenia przed pasożytami.

Po jakim czasie dimetikon wykazuje swoje właściwości zwalczania pasożytów?

Po upływie 24 godzin cząstki dimotikonu tworzą na całej powierzchni skóry jednolitą warstwę ochronną. W tym czasie unikać
kontaktu z wodą.

Czy dimetikon działa również pielęgnacyjnie na skórę, sierść lub włosy zwierząt?

Dimetikon na powierzchni skóry i włosów tworzy delikatny film, który chroni przed czynnikami zewnętrznymi i zapobiega
utracie wody, a jednocześnie umożliwia skórze oddychanie. Ponadto przedłuża działanie składników aktywnych chroniąc je
przed szkodliwym działaniem powietrza czy szybkim wyparowaniem ze skóry i włosów. Ma właściwości zmiękczające i
nawilżające. Poprawia rozczesywanie włosów na mokro i sucho. Zwiększa miękkość i blask włosów. Zapobiega ich
elektryzowaniu się.

Czy substancja dimetikon ma charakterystyczny zapach? Czy nie jest on uciążliwy dla zwierząt?

Dimetikon jest bezbarwnym, bezzapachowym, nielotnym i obojętnym olejem silikonowym wytwarzanym na bazie krzemionki.
Nie jest on wyczuwalny przez zwierzęta.

Czy występują jakieś skutki uboczne stosowania dimetikonu?

Brak skutków ubocznych.
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